AVISO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO COMPLEMENTAR - PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº

2025080701-PQ. O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE, através

da Agente de Contratação de Pré-Qualificação, torna público que realizará ate às 09:00, do dia 14

de outubro de 2025, sessão pública para abertura da análise do processo de pré- qualificação

complementar nº 2025080701-PQ, no endereço eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br.

Objeto: PRÉ-QUALIFICAÇÃO PARA SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA EXPANSÃO

DAS REDES DE ESGOTO E ÁGUA DE DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICIPIO DE

JAGUARIBE, SOB A RESPONSABILIDADE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E

ESGOTO- SAAE. A pré-qualificação tem como objetivo seletivo específico aptos a participar de

futuras licitações relacionadas ao objeto, conforme condições e critérios no edital. O edital pode

ser obtido nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ , no Portal nacional

de contratações públicas – PNCP, no site www.tce.ce.gov.br  ou na sede do SAAE de Jaguaribe/CE

no endereço: Rua 7 de Setembro, 440 - Centro - Jaguaribe – Ceará, Informações pelo telefone:

(88) 3522-1487. Jaguaribe/CE, 25 de setembro de 2025 - Jander Robson Bezerra Gomes -

ORDENADOR DE DESPESAS.

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br/